
REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACIÓN

PERMISO ;

112
• •: Fecha derAprobaciórT

15DESEPT.DE2004
Con-, pisiri c ri i.im a' a i

PON 100/93.

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCÓN QUE SUSCRIBE,

OTORGA PERMISO DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR ...240,60 M2 DE

SUPERFICIE, DESTINADOS A: ..VIVIENDA UNIFAMIL1AR DE DOS PISOS..

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ..8,5 mts.
(PU@üCO O PFWADQ)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/A VEN ID A/CAMINO

SAN CRISTÓBAL..., N° 106.., MANZANA ...-8..., LOTE...53 , LOCALIDAD,

SECTOR LOMAS DE MONTEMAR ,

SECTOR ...URBANO , ROL DE AVALÚO N° ...6108-53

(URi= -'•'VQ ORU.---''L)

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. N° ....151.... DE FECHA

..14.07.04...., QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL

ARQUITECTO ..MÓNICA ROJAS BAECHLER, EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE

PATRICIO CARVAJAL CARVALLO; R.U.T. N° 6.416.838-K Y QUE CUENTA CON INFORME

FAVORABLE N° , DE FECHA , DE REVISOR INDEPENDIENTE ,

CATEGORÍA , REGISTRO N° ROL

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLÓ EN BASE A LAS

CONDICIONES URBANÍSTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE

INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. N° ...214 DE FECHA...21.06.04

. DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACIÓN DE
PROYECTO:

D.F.L 458/76 MINVU; D.S. 075/01 MINVU; D.S. 329/80 MINVU; RES.31-04-53/96 GOB.REG.;

RES.31-04-049/01

/^ulMü<áír~
. AUTORIZACION^ESPECIA¿^ A QU^S^COGE EL PROYECTO:

>ft gi
o,

JULIO^NRIQU^LEIGH Z.
P.U.C.

DIRECTOR DE OBRASE URBANIZACIONES

1/2 pag



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

1. PROFESIONALES QUE INTERVIENEN EN LA OBRA:
- SUPERVISOR : FERANDO AMENABAR MORALES; R.U.T. N° 5.295.482-7
- CONSTRUCTOR : SERGIO DELANO ABBOTT; R.U.T. N° 4.773.865-2

2. SUPERFICIES DEL PROYECTO

-1ER. PISO
- 2DO. PISO

TOTAL PROYECTADA

135,14 M2

1 05,46 M2

240,60 M2

CLASIFICACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN E-2

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACIÓN

- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES

DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO

DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE
REVISOR INDEPENDIENTE

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAOAR

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 03791 5

$ 25.896.016

$ 338.440

$

$

$ 388.440

JLZ/MRB/clp.
Interesado

- Arctwo correlativo
- Expediente
- s.i.l.
- I.N.E.
(PON 112-04)


